平成２９年９月４日

保護者の皆様へ

山添村立山添中学校

校長 藤 原 克 章

文化発表会並びに創立30周年記念行事

に関わる振替休業日について（お知らせ）

初秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、すでに行事予定表等でもお知らせをしていますが、９月２３日(土)【文

化発表会並びに創立３０周年記念行事の準備】の振替休業日を９月２５日(月)と

します。また、９月２４日(日)【文化発表会並びに創立３０周年記念行事当日】

の振替休業日は、１０月４日(水)に行われます体育大会に向けての練習や準備の

時間を確保するために、１０月１０日(火)としますので、よろしくお願いいたし

ます。